
Incidenti/ Nderpritet 30 minuta ndeshja Flamurtari – Skenderbeu

nga AlbaniaSoccer
E diel, 15 Shtator 2013 17:23

Grushtat ndaj presidentit te Skenderbeut Ardjan Takaj kane detyruar lojtaret korcare te largohen
nga fusha. Gjyqtari ka pezulluar perkohesisht takimin qe ka rinisur pas 30 minutave. Kane
nderhyre forcat special te policise qe kane arrestuar ata qe goditen Takajn dhe me pas kane
marre masat per te shoqeruar jashte stadiumit disa tifoze te tjere VIP te Skenderbeut. Ndeshja
ka nisur me pas normalisht.
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